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
20.12.2004. 
Lo stato di fatto è conforme con la 
planimetria catastale depositata 
presso l’Agenzia delle Entrate – 
Direzione Provinciale di Bergamo 
– Territorio. 
 
Classe energetica:  
F - PE: 246,57 kWh/m2anno 
 
Il bene si vende nello stato di fat-
to, anche relativo agli impianti, e di 
diritto in cui attualmente di trova e 
si rende noto che nella determina-
zione del prezzo si è tenuto conto 
di tutte le condizioni manutentive 
dello stesso. 

 
 

 
 
 
 
 
 

Prezzo base: 
€ 119.780,00  

(centodiciannovemilasettecentottan-
ta/00) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Barbara Marcolini 
tel.: 02 762618215 

 
Matteo Scalfi 

tel.: 02 762618315 
 

 
email: 

dre.lombardia@agenzi
ademanio.it 

Cauzione: 
€ 11.978,00  

(undicimilanovecentos 
ettantotto/00) 
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Scheda: BGB0350 
 
Comune: Sedrina  
 
Indirizzo: strada Sta-
tale 470 della Val 
Brembana snc 
 
Dati catastali: 
C.F. Foglio 10, parti-
cella 1957 – sub.1, 
categoria F/2 (unità 
collabente) 
 
C.T. Foglio 9, parti-
cella 1957 – ente ur-
bano – 240 mq 
 
Stato occupazionale:  
libero 
 
Quota di proprietà: 
1000/1000 
 
Stato manutentivo: 
pessimo 
 
Oneri condominiali 
ordinari annui: -  
 
 
 
 

Ex Casello Ferroviario situato su 
un terreno in pendenza sulla 
sponda sinistra del fiume Brembo, 
a sud-ovest rispetto al nucleo di 
antica formazione di Sedrina, in 
adiacenza al confine di un Ce-
mentificio e in esso intercluso. 
Si tratta di un fabbricato di plani-
metria rettangolare disposto paral-
lelamente al sedime del tracciato 
della linea ferroviaria, che si svi-
luppa su due livelli oltre al sottotet-
to con murature portanti in mattoni 
pieni, solaio e orditura del tetto in 
legno, copertura a due falde con 
manto in tegole di laterizio.  
Presenta una destinazione pret-
tamente abitativa con la zona 
giorno posta al piano terra com-
posta da cucina, bagno ed un lo-
cale assimilabile a soggiorno e la 
zona notte al piano primo ove tro-
vano ubicazione le camere.  
Non sono presenti le certificazioni 
relative agli impianti. 
L’edificio è privo di impianto cito-
fonico e di impianto di riscalda-
mento.  
L’immobile non è dotato di Atte-
stato di Prestazione Energetico e 
in quanto unità collabenti, non è 
soggetto ad attribuzione di classe 
energetica.  
 
Lo stato di fatto è conforme con la 
planimetria catastale depositata 
presso l’Agenzia delle Entrate – 
Direzione Provinciale di Bergamo 
– Territorio. 
 
Il bene si vende nello stato di fat-
to, anche relativo agli impianti, e di 
diritto in cui attualmente di trova e 
si rende noto che nella determina-
zione del prezzo si è tenuto conto 
di tutte le condizioni manutentive 
dello stesso. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prezzo base: 
€ 13.500,00  

(tredicimilacinquecento /00) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Barbara Marcolini 
tel.: 02 762618215 

 
Matteo Scalfi 

tel.: 02 762618315 
 

 
email: 

dre.lombardia@agen
ziademanio.it 

Cauzione: 
€ 1.350,00  

(miletrecentocinquanta/00) 
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Scheda: BGB0421 e 
BGB0422 
 
Comune: Ponte S. 
Pietro (BGB0421) e 
Mozzo (BGB0422) 

 
Ampio terreno posto nei Comuni 
di Mozzo e Ponte San Pietro con 
annesso fabbricato rustico ad uso 
magazzino. 
L’area di circa 1562 mq, è posta 
infregio al Torrente Quisa, a caval-
lo dei due Comuni, presenta an-
damento pianeggiante ed è delimi-
tata da recinzione. Il fabbricato ha 
un’area di sedime di 50,00 mq è in 
buone condizioni di manutenzione 
ed è privo di impianti. 

Prezzo base: 
€ 29.100,00 

 (ventinovemilacento/00) 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Indirizzo: accesso da 
Via Salgari n.13 a 
Mozzo (accesso da 
proprietà privata) 
 
 
 
Dati catastali: 
 
Comune di Ponte S. 
Pietro: 
C.T. Foglio 1 map-
pale 2376 – Reli-
quato acque esenti 
– Superficie: mq 
577,00. 
 
 
Comune di Mozzo: 
C.F.: Foglio 3 map-
pale 4925 – Cat. 
C/2 – Cl. 1 – Consi-
stenza 78 mq – Su-
perficie Catastale 
153 mq – Rendita € 
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